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事務名

　

事　務　処　理　フ　ロ　ー　図
作成部署　　環境局環境改善部自動車環境課規制監察担当　　電話　４２－５６２

自動車環境管理計画書の受付

《事務処理フロー図》 《事務処理フロー図の説明》

説明

1  形式審査 書類の記載漏れがないか確認

2

番号 項目

3

環
境
改
善
部
自
動
車
環
境
課

4

5 　 　

申
請
者

標準処理期間 計　１日

6 　 　

7 　 　

8 　 　

9 　 　

10 　 　

提出 

審査 システム登録 


